i!,Ífu-
DIÁRIO OFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pêla Lei Municipal ne 42/2OOO, de 2L de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

PmmnnÂ fNcpÂl 0t

DUÂ§ ESTRAI}Â§ OABIl{TTE
DÂ PRETTITÂ

6.ÀfiDr§ av^N(o§, r{ovÀs (ôNou,rns

PORTARIA N" 036/2024, DE 3l DE JANEIRO D82024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribüção que lhe foi conferida pelo aÍ. 37,1I, da Constituição
Federal e pelo art. 71, XI, c/c o aÍt.94,7I, "a", ambos da Lei Orgânica do Município;

R.ESOLVE:

Art. 1o Exonerar JANAILDA CARVALHO, portadora do CPF no 084.379.114-84, do
cargo de ASSESSOR DE, GABINETE MVEL l, lotado no GABINETE DO PREFEITO deste
Município, inscrito no CNPJ 08.787.0 1 2/000 1 - 1 0.

AÍt. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO I\,ÍUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 31 de janeiro de
2024

JoYCE RENArrr rrffi, DE FrcuErREDo
Prefeita Municipal

Rua do Comercio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeirura@duasesÍadas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10